

Ejecución ingresos y gastos 2022

	TOTAL		Servicios Generales		Escuela Pra. Jca.		Turno Oficio		Cultura		Conferencias y Cursos	
	Ejec.	Ppto.	Ejec.	Ppto.	Ejec.	Ppto.	Ejec.	Ppto.	Ejec.	Ppto.	Ejec.	Ppto.
GASTOS												
602 Compras otros aprovisionamientos	13.815	25.800	3.040	10.000	2.363	10.000	0	0	0	0	0	0
603 Biblioteca	74.370	97.000	74.370	97.000	0	0	0	0	0	0	0	0
607 Trabajos realizados por otras empresas	110.423	137.600	50.513	40.000	0	0	0	0	200	0	0	0
621 Arrendamientos y cánones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
622 Reparaciones y conservación	129.834	152.000	95.281	115.000	19.557	23.000	14.716	14.000	0	0	0	0
623 Servicios de profesionales independientes	923.881	1.030.245	298.321	317.000	498.734	521.080	82.874	110.000	10.028	12.090	0	1.000
624 Transportes	1.184	2.400	748	2.000	435	400	0	0	0	0	0	0
625 Primas de seguro	17.267	21.500	13.932	18.000	1.227	1.300	2.108	2.200	0	0	0	0
626 Servicios bancarios y similares	7.955	10.350	7.324	9.000	509	1.200	0	0	0	0	0	0
627 Publicidad, propaganda y relaciones públicas												
6.270 Relaciones exteriores	66.581	82.350	21.109	25.000	10.305	12.000	1.783	1.000	0	0	0	0
6.271 Relaciones interiores	130.309	138.800	24.369	30.000	23.598	12.000	0	600	2.800	2.700	0	1.000
6.272 Publicidad y propaganda	61.633	63.600	58.242	60.000	0	0	0	0	847	1.000	0	0
628 Suministros	36.535	43.500	32.881	35.000	3.653	3.500	0	5.000	0	0	0	0
629 Otros servicios												
6.290 Material de Oficina	14.830	23.630	10.721	16.000	11	2.000	4.098	5.000	0	0	0	0
6.291 Comunicaciones	59.715	80.800	35.057	29.000	1.653	1.800	23.005	25.000	0	0	0	0
6.292 Servicios Varios	115.053	120.250	23.549	28.000	1.811	1.100	26.265	16.000	5.093	5.000	0	1.000
6.293 Fondo de Solidaridad	3.000	3.000	3.000	3.000	0	0	0	0	0	0	0	0
631 Tributos	2.311	1.050	2.080	1.050	231	0	0	0	0	0	0	0
64 Personal												
640 Sueldos y Salarios	1.148.052	1.095.000	539.585	514.650	172.208	164.250	401.818	383.250	0	0	0	0
642 Seg. Soc. a Cargo de la Empresa	304.636	315.000	143.179	148.050	45.695	47.250	106.623	110.250	0	0	0	0
649 Otros Gastos Sociales	47.262	45.120	23.488	21.220	6.728	6.755	15.699	15.795	0	0	0	0
650 Perdidas de Credito Comerciales	7.420	0	7.420	0	0	0	0	0	0	0	0	0
66 Gastos financieros	146.851	0	146.851	0	0	0	0	0	0	0	0	0
678 Gastos Excepcionales	1.337	0	1.324	0	0	0	0	0	0	0	0	0
68 Amortizaciones												
680 Inmovilizado Inmaterial	2.141	2.920	1.071	1.460	642	880	428	580	0	0	0	0
6.811 Construcciones	127.014	127.010	114.312	114.310	12.701	12.700	0	0	0	0	0	0
6.812 Instalaciones	35.492	35.330	31.942	31.800	3.549	3.530	0	0	0	0	0	0
6.816 Mobiliario	5.292	7.190	4.233	5.750	582	790	476	650	0	0	0	0
6.817 Equipos procesos informáticos	21.662	9.520	10.831	4.760	7.582	3.330	3.249	1.430	0	0	0	0
TOTAL GASTOS	3.615.855	3.670.965	1.778.778	1.677.050	813.776	828.865	683.141	690.755	18.968	20.790	0	3.000
INGRESOS												
7.000 Cuotas periódicas	1.489.314	1.512.960	1.489.314	1.512.960	0	0	0	0	0	0	0	0
7.001 Cuotas de incorporación	49.600	49.900	49.600	49.900	0	0	0	0	0	0	0	0
7.002 Habilitaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
701 Ingresos varios	28.596	23.590	28.596	23.590	0	0	0	0	0	0	0	0
703 Arbitrajes y otros servicios	20.437	52.000	10.340	6.600	0	0	0	0	0	0	0	0
704 Publicidad	82.867	60.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
705 Serv. Gestión Deleg. Mutualidad	16.000	16.000	16.000	16.000	0	0	0	0	0	0	0	0
706 Ingresos organización actividades	1.054.189	1.041.500	0	15.000	1.036.425	1.001.500	0	0	0	0	0	0
740 Subvenciones a la explotación	673.514	664.110	3.500	0	15.000	12.000	655.014	652.110	0	0	0	0
76 Ingresos financieros	1.730	10.000	1.730	10.000	0	0	0	0	0	0	0	0
778 Ingresos Excepcionales	22.440	0	22.440	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Déficit	177.168											
TOTAL INGRESOS	3.615.855	3.430.060	1.621.520	1.634.050	1.051.425	1.013.500	655.014	652.110	0	0	0	0

